
 4

 
Noční Carrya – nevšední zážitek pro každého golfistu 

 
V rámci bridžového týdne Belek 2018 se 
konal také 2. ročník Bavlnka Bridge&Golf 
Eclectic Tournament, který pro nás zorgani-
zovali a výsledky spočetli a vyhodnotili Jura 
a Iva Ruční: 1. Holý 9, 2. Fořtová 7, 3. Ručný 
5½, 4. Ručná 4½, 5. Vlasák 4.  
 

 
 

Pořadí nejlepších hráčů:  
1. Fořt Tomáš 182 
2. Fořtová Eva 152 
3. Holý Jaroslav 120 
3. Nešev Ivan 120 
3. Neševová Olga 120 
6. Tomčíková Zdena 114 
7. Ronin Michal 76 
7. Roninová Renata 76 
9. Bosáková Zdenka 42 
9. Jungová Kateřina 42 

 
 
Kompletní výsledky všech turnajů včetně 
higscorera, fotografie z hraní, z hotelu 
i z výletů jsou na internetu: 
http://eva.fort.cz/Turecko18/tu18v.txt. 
 

 
 1

Belek – jaro 2018 

 
 
Turecký Belek jako destinace pro výlet letos 
na jaře se ukázal jako skvělá volba. 
Pětihvězdičkový hotel Spice hotel and Spa 
byl perfektní po všech stránkách a prožili 
jsme v něm nezapomenutelně krásnou 
dovolenou. 

 
 

Ať už preferujete stín u bazénu, sluníčko na 
molu u teplého moře, opalování, klidná 
zákoutí, cvičení a cachtání ve vodě, pohodlí 
na lehátku, hraní golfu na mistrovských 
hřištích v Beleku, každý si zde přišel na své. 
Moře mělo 28 stupňů, bazén ještě o stupínek 
víc. Hotel nebyl začátkem sezóny 
přelidněný, nikde nebyly fronty, málo dětí 
a nevtíravé animace, které někteří rádi 
využívali. Nejpopulárnější ale bylo cvičení 

s Klárkou Kuklíkovou, která s námi jezdí již 
pravidelně a cvičení s ní, přizpůsobené naší 
skupině, je mezi našimi účastnicemi velmi 
oblíbené. Až poté následovala různá cvičení 
s místními animátory jako např. taichi, 
zumba, aqua zumba, jóga atd.  

 
K lehátkům na pláži a na molu roznášeli 

úslužní číšníci nápoje a zmrzlinu. „Ale jen 
Magnum.“ posteskla si jedna z účastnic.“ 

 
Každé odpoledne měl Tomáš své populární 
přednášky na různá bridžová témata, které 
se vždy konají někde na klidném stinném 
místě v blízkosti baru. 



 2

Bridž jsme hráli každý večer, hrací místnost 
byla prostorná, klimatizovaná a s donáškou 
nápojů až pod nos.  

 
Hrací místnost, prostorná a klimatizovaná 
 
Čtvrtek 7.6., 10 dvojic 
1. Fořtová – Tomčíková 69,52% 
2. Fořt – Holý 63,01% 
3. Vondráčková – Hlaváčová 55,65% 
4. Vlasák – Tešíková 48,51% 
5. Kolářová – Šmitberský 46,28% 
 

 
Mají tu i plameňáka 

 
Pátek 8.7., 11 dvojic 
1. Fořt – Fořtová 69,38% 
2. Nešev – Neševová 62,50% 
3. Rosolová – Bihelerová 55,00% 
4. Ronin – Roninová 53,75% 
5. Tomčíková – Holý 51,25% 

 
Zařízení hotelu bylo dokonalé. Nechybělo 
ani křeslo pro rozhádané bridžové páry. 

 
Sobota 9.7., 11 dvojic 
1. Holý – Fořtová 71,25% 
2. Roninová – Ronin 63,13% 
3. Fořt – Tomčíková 56,25% 
4. Neševová – Nešev 54,38% 
5. Hlaváčová – Vondráčková 53,13% 
 

 
„D ělám stále stejné chyby,“ zlobí se na sebe 
hráčka. „To by ještě chybělo, abys vymýšlela 

stále nové a nové chyby.“ uklidňuje jej partnerka. 
 

Neděle 10.7., 11 dvojic 
1. Fořt – Holý 70,00% 
2. Ručná – Ručný 53,75% 
3. Neševová – Nešev 51,88% 
4. Bosáková - Jungová 51,25% 
5. Farkašová – Havlínová 50,63% 
 

 
Po turnaji 

 3

Pondělí 11.7., 11 dvojic 
1. Fořtová – Fořt 67,50% 
2. Neševová – Nešev 64,06% 
3. Paulusová - Bosáková  61,72% 
4. Havlínová – Jungová 54,22% 
5. Tomčíková – Holý 53,63% 
 

 
 
Úterý 12.7., 7 dvojic 
1. Roninová – Ronin 72,22% 
2. Neševová – Nešev 62,50% 
3. Tomčíková – Fořt 56,94% 
4. Bihelerová - Rosolová  51,39% 
5. Bosáková – Paulusová 45,83% 
 
Středa, 13.7., 10 dvojic 
1. Tomčíková – Fořt 69,64% 
2. Nešev – Neševová 61,31% 
3. Fořtová - Holý 54,17% 
4. Havlínová – Jungová 52,38% 
5. Vlasák – Tešíková 49,40% 
5. Rosolová – Bihelerová 49,40% 
 

 
„Po snídani jdeme cvičit, přidáš se také?“ 
ptá se jedna z účastnici. „Já jdu raději ještě 

jednou na jídlo.“ 

V hotelu byly k dispozici skvělé bary All 
incusive s míchanými nápoji jako Piňa Co-
láda, Mojito, Carpiriňa ale také vínem nebo 
tvrdým alkoholem včetně whisky Chivas 
Regal nebo Jim Beam, případně Campari 
nebo třeba likéry jako Jagermaister. 
V cukrárnách byly k dispozici dortíky 
a italské zmrzliny.  
 

 
 
Turecký Belek je opravdový ráj pro každého 
golfistu. Je zde možnost si zahrát na 
mistrovských hřištích, která jsou jedno hezčí 
než druhé.  

 
Za týden jsme hráli na třech různých hřištích 
a opravdový golfový zážitek byla noční 
Carrya – dokonale osvětlené hřiště, kde jsme 
hráli za zvuků cikád, muezzina a kuňkání 
žab a Jura Ručný zde zahrál svůj první noční 
par na hřiští PGA. 

 
Plameňáků je vidět čím dál tím víc. 

Asi se tu někde rozmnožují. 


